
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 0080 DE 31 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os docentes, discentes, técnico-administrativo e
representante da Comunidade Externa abaixo relacionados, para comporem a Comissão de
Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso (PPC) do Tecnológico em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas (ADS), a saber:

Docentes:
Alberto Luiz Ferreira
Eduardo Henrique Gomes
Elifas Levi da Silva
Marco Aurélio Pires Marques
Nelson da Silva Paz
Wellington Tuler Moraes
Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira
Matilde Perez Quintairos

Pedagoga:
Michelli Analy de Rosa Lima

Representantes Discentes:
Laura dos Santos Silva
Bruna Helena Silva Santos

Representante da Comunidade Externa:
Flávio Alves Monteiro (ex-aluno)

Art. 2º. Os membros desta Comissão poderão disponibilizar a carga
horária de dedicação de 3h00 semanais para a execução dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 080/2022
Página 1


		2022-06-01T09:28:15-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




